
UCHWAŁA NR XIII/59/15
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 11 września 2015 r.

w sprawie: zmieniająca Uchwałę Nr VI/27/15 Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca 2015r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Somianka w 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 
856 z późn. zm.), Rada Gminy Somianka, uchwala co następuje:

§ 1. 1. § 1 pkt 10 załącznika do Uchwały NR VI/27/15 Rady Gminy Somianka z dnia 27 marca 2015r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Somianka w 2015 roku, otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„osobie odławiającej zwierzęta, należy przez to rozumieć firmę Pana Huberta Kośnik WYŁAPYWANIE 
BEZDOMNYCH ZWIERZĄT z siedzibą w Wyszkowie, ul. Zakręzie, z którym Gmina Somianka ma 
podpisaną umowę”.

2. Załącznik do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Somianka w 2015 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 92A0016F-A0EB-4DA7-BB99-831C41503D3B. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr XIII/59/15 
Rady Gminy Somianka  
z dnia 11 września 2015 r. 

 

Zadania realizowane w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  na terenie Gminy Somianka                        

w 2015 roku, z uwzględnieniem środków finansowych 

 

Lp.  Środki finansowe 
brutto (zł) 

Zadania 

1 Schronisko dla Bezdomnych 
Zwierząt S.C. ul. Bąkówka, 
Ostrów Mazowiecka 

1599 Przyjęcie i utrzymanie psa w schronisku 
(za 1 sztukę)             

2 Schronisko dla Bezdomnych 
Zwierząt S.C. ul. Bąkówka, 
Ostrów Mazowiecka 

1230 Gotowość i realizacja, ryczałt miesięczny, 
opłata ryczałtowa obejmuje: 
- miejsce dla psów w schronisku, 
- przygotowanie i opiekę psa przed i po 
sterylizacji lub kastracji oraz dostarczenie psa 
po kwarantannie do gabinetu  
weterynaryjnego, Oniszk- Szarafiński ul. Piłata 
w Ostrowi Maz., następnie po 10 dniach 
ponownie dostarczenie go na usuniecie 
szwów, oraz wszelkie koszty związane z 
powikłaniami pooperacyjnymi, 
- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych 
psów, 
Zaszczepienie zwierząt bezdomnych 
przeciwko wściekliźnie, zabieg polegający na 
sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych, 
które znajdują się w Schronisku wykona 
gabinet  weterynaryjny Oniszk- Szarafiński ul. 
Piłata w Ostrowi Maz. 

3 Hubert Kośnik 
WYŁAPYWANIE 
BEZDOMNYCH ZWIERZĄT, 
ul. Zakręzie, 07-200 Wyszków 

369 Wyłapywanie bezdomnych psów i 
dostarczenie do Schroniska (za 1 sztukę) 

4 Hubert Kośnik 
WYŁAPYWANIE 
BEZDOMNYCH ZWIERZĄT, 
ul. Zakręzie, 07-200 Wyszków 

324 Uśpienie ślepego miotu (niezależnie od ilości 
sztuk) wykona lekarz weterynarii 

5 Hubert Kośnik 
WYŁAPYWANIE 
BEZDOMNYCH ZWIERZĄT, 
ul. Zakręzie, 07-200 Wyszków 

24,60/ doba Zapewnienie całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt, 

6 Gospodarstwo rolne Pana 
Krzysztofa Jana Rakowskiego 
Wielęcin, 07-203 Somianka 

26 (małe) 
32 (duże) 

/doba 

Zapewnienie miejsc dla zwierząt 
gospodarskich 

 

 

 
                  Przewodniczący 
          Rady Gminy 
 
           Krzysztof Jan Rakowski 
 

Id: 92A0016F-A0EB-4DA7-BB99-831C41503D3B. Podpisany Strona 2




